IVIW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2022, KW 42

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL

AUFLAGENLISTE

TANKSTELLE

2/2022

Sonderhinweis (Meldung von
Auflagenzahlen
nicht méglich)

Verbreitung 15.156

Verkauf 4.271

Abo-Ex 4,198

dav. Mehrfach 0

dav. Mitgliederst. 3.613

Sonst. Verkauf 73

Freistiicke 10.885

dav. ausgelegt 233

Zahl Auslegest. 1

Druck 15.500

davon Ausland

Verbreitung 60

Verkauf 19

Abo-Ex 19

dav. Mehrfach 0

dav. Mitgliederst. 3

Freistiicke 41
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Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE
neu (alt)

NI"IRNBERG"ER NACHRICHTEN GESAMT, MO-FR
2/2022 (NURNBERG)

Verbreitung 207.127 (194.071)
Verkauf 201.475 (188.880)
Abo-Ex 190.364 (178.091)
EV-Verkauf 4.992 (4.742)
EV-Lieferung 11.090 (10.711)
Remittenden 6.098 (5.969)
Sonst. Verkauf 6.114 (6.042)
Druck 201.863  (188.639)
NURNBERGER NACHRICHTEN GESAMT

DAVON EPAPER, MO-FR

2/2022 (NURNBERG)

Verbreitung 15.326 (15.220)
Verkauf 15.326 (15.220)
Abo-Ex 9.983 (9.933)
Sonst. Verkauf 5.343 (5.287)

NURNBERGER NACHRICHTEN GESAMT, MO-SA
2/2022 (NURNBERG)

Verbreitung 211.548 (211.518)
Verkauf 205.823  (205.793)
Abo-Ex 192.616  (192.586)
EV-Lieferung 13.681 (13.680)
Remittenden 6.676 (6.675)
Druck 206.874  (206.843)

NURNBERGER NACHRICHTEN GESAMT, SA
2/2022 (NGRNBERG)

Verbreitung 231.932 (218.003)
Verkauf 225.866 (212.375)
Abo-Ex 203.016  (190.296)
EV-Verkauf 16.266 (15.581)
EV-Lieferung 25.640 (24.763)
Remittenden 9.374 (9.182)
Sonst. Verkauf 6.579 (6.493)
Druck 230.010  (215.872)
NURNBERGER NACHRICHTEN GESAMT

DAVON EPAPER, SA

2/2022 (NURNBERG)

Verbreitung 15.313 (15.184)
Verkauf 15.313 (15.184)
Abo-Ex 9.969 (9.908)

Sonst. Verkauf 5.344 (5.276)

PROCESS
1/2022
davon Ausland
Verkauf

Sonst. Verkauf
Freistiicke

VENDINGSPIEGEL
2/2022
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.

15

1.580

2.837
2.751
100

1

(1.595)
(1.580)

(0)

(2.857)
(2.771)
(150)
(1)



